L'ammontare dei certificati precedenti

Dedotto 11 30% recupero quota parte anticip.

Totale deduzioni

Risulta i l credito dell ' Im

Certifica che ai termini dell'art. 7 capo 8 del capitolato speciale d'appalto si puo' pagare all'lmpresa la rata di euro 21.555,82
, diconsi euro ventiunomilacinquecentocinquantacinque/82

L'impresa ha assicurato i propri operai contro gli infortuni sul lavoro presso:Catania con
scadenza 3111212020
Il Direttore dei Lavori

Comune di Assoro ,0911212020

polizza 0 16t09t2020